
1月20日（月） 1月21日（火） 1月22日（水） 1月23日（木） 1月24日（金）

行事 避難訓練

朝の活動 朝のプログラム 読書 みがきタイム 読書 おちつくもの

生活 生活 生活 生活 生活

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

セレクト学習 セレクト学習 セレクト学習 セレクト学習 セレクト学習

自立活動 体育 行事 学活 体育/自立活動

セレクトタイム キックベース 避難訓練 スキーについて
1組

はばとび

みのり
セレクトタイム

中休み

国語 理科/国語 体育/算数 体育 音楽

グループ学習
1組

水のすがたと温度
1組

はばとび
スキー学習 器楽練習

みのり
個別学習

みのり
グループ学習

３・４・５年生で

体育/外国語 社会 音楽 体育 外国語

1組
はばとび

昔から今へとつづく
まちづくり

みんなでうた スキー学習 ALT

みのり
アルファベット

4年生で そのあと器楽

昼休み

音楽/算数 図工 理科/理科 書写 音楽/生活

1組
思いを音楽で表そう

ギコギコトントン
1組

水のすがたと温度
かきぞめ

1組
思いを音楽で表そう

みのり
グループ学習

4年生で
みのり

冬の星・寒くなると
３・４年生で

みのり
そうじ

委員会 図工 図工/体育 書写

４・５年生 ギコギコトントン
みのり

３・４年生で
かきぞめ

4年生で
2組

はばとび
３・４年生で

持ち物

エプロン・三角巾
マスク

習字セット

下校時刻 15:25 15:10 15:10 15:10 14:10

6
14:15～

3
10:45～

4
11:35～

5
13:25～
金13:15～

みのり学級4年　時間割

1
8:45～

2
9:35～

ふで入れ ハンカチ・ティッシュ ランチマット れんらく帳は、毎日 持ってきましょう。

【連絡】

・予定よりも早まり、23日（木）からスキー学習が始まります。22日（水）までにスキー道具の

持ち込みをお願いします。スキー学習がある日は、手袋（毛糸ではないもの）・帽子・スキーウエ

ア上下での登校をお願いします。

・2３日（木）に書初めを行います。汚れてもよい服での登校をお願いします。

・今年はテイネスキー場でのスキー学習に参加する予定です。日にちは、2月25日（火）となって

います。先日配布された、どうだんに詳細が書かれてあるので確認をお願いします。


