みのり学級4年 時間割

	1月20日 (月)	1月21日(火)	1月22日(水)	1月23日(木)	1月24日(金)
行事			避難訓練		
朝の活動	朝のプログラム	読書	みがきタイム	読書	おちつくもの
	生活	生活	生活	生活	生活
1 8:45~	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会
	セレクト学習	セレクト学習	セレクト学習	セレクト学習	セレクト学習
	自立活動	体育	行事	学活	体育/自立活動
2 9:35~	セレクトタイム	キックベース	避難訓練	スキーについて	1組 はばとび
					みのり セレクトタイム
中休み					
	田語	理科/国語	体育/算数	体育	音楽
3 10:45~	グループ学習	1組 水のすがたと温度	1組 はばとび	スキー学習	器楽練習
		みのり 個別学習	みのり グループ学習		3・4・5年生で
	体育/外国語	社会	音楽	体育	外国語
4 11:35~	1組 はばとび	昔から今へとつづく まちづくり	みんなでうた	スキー学習	ALT
	みのり アルファベット	4年生で	そのあと器楽		
昼休み					
	音楽/算数	図工	理科/理科	書写	音楽/生活
5 13:25~ 金13:15~	1組 思いを音楽で表そう	ギコギコトントン	1組 水のすがたと温度	かきぞめ	1組 思いを音楽で表そう
11.0.10	みのり グループ学習	4年生で	みのり 冬の星・寒くなると	3・4年生で	みのり そうじ
	委員会	図工	図工/体育	書写	
6 14:15~	4・5年生	ギコギコトントン	みのり 3・4年生で	かきぞめ	
		4年生で	2組 はばとび	3・4年生で	
持ち物	エプロン・三角巾 マスク		習字セット		
19 少物	ふで入れ ハンカラ	チ・ティッシュ ランチ	マット れんらく帳は、	毎日 持ってきましょ	ō.
下校時刻	15:25	15:10	15:10	15:10	14:10

【連絡】

- ・予定よりも早まり、23日(木)からスキー学習が始まります。22日(水)までにスキー道具の持ち込みをお願いします。スキー学習がある日は、手袋(毛糸ではないもの)・帽子・スキーウエア上下での登校をお願いします。
- 23日(木)に書初めを行います。汚れてもよい服での登校をお願いします。
- ・今年はテイネスキー場でのスキー学習に参加する予定です。日にちは、2月25日(火)となっています。先日配布された、どうだんに詳細が書かれてあるので確認をお願いします。